VIA ETNEA 20      

VIA ALDO MORO 0      

VIA NAZIONALE PER BORGIA 252      

VLE EUROPA GERMANETO 0      

VLE LUCREZIA DELLA VALLE 144      

VIA CASSIODOROO      

A 3 SA RC KM 317,511      

SS DUECENTOTTANTA DEI 2 MARI      

VLE EUROPA KM 89,300      

SS CENTOSEI KM 192,700      

SS 106      

VIA ATERNO 128      

VIA GIUSEPPE MAZZINI 20      

VIA VARESE 13      

SS GIOVI 73      

VIA BRUSA 29      

VIA ALDO MORO 218      

VIA STROMBOLI 0      

STR PROVINCIALE EX SS 108      

SS 106 KM 371,900      

VIA DEL CERVIERO 0

[...]

VIA ROMA 31      

VIA AURELIA KM 387,800      

VLE GALILEI 15      

VIA NAZIONALE 204      

VIA GRAMSCI 0      

VIA NAZIONALE 0      

AUTOSTRADA A 20 00 00 0      

VIA P. GIOVANNI XXIII 67      

CTR S MARTINO      

VIA PIAVE 19      

SDA STATALE CENTOQUATTORDICI 34      

SDA STATALE 114 KM 5,600      

VIA PANORAMICA STRETTO 0      

DELLA MARINA RUSSA EX EUROPA 0      

VLE EUROPA 154      

STR STATALE 114 KM 4,500      

PZZA NATALE MASUCCIO 0      

SDA STATALE 114 KM 6,400      

VIA ASSE VIARIO 91      

VIA ACQUEVIOLE      MILAZZO      98057 MESSINA  ME